АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2011
	         село Владимиро-Александровское
	                              № 142

	О внесении изменений в постановление администрации
Партизанского муниципального района Приморского края

от 24 марта 2011 года № 96 «Об изменении типа

муниципального учреждения «Управление образования»

Партизанского муниципального района

	Руководствуясь статьёй 28 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Партизанского муниципального района Приморского края от 24 марта 2011 года № 96 «Об изменении типа муниципального учреждения «Управление образования» Партизанского муниципального района», следующие изменения:
1.1. В названии постановления слова «Управление образования» Партизанского муниципального района» заменить словами «Управление образования администрации Партизанского муниципального района».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«Изменить тип существующего муниципального учреждения «Управление образования администрации Партизанского муниципального района» на муниципальное казенное учреждение «Управление образования» Партизанского муниципального района».
2. Общему отделу (Гусева) опубликовать настоящее постановление              в общественно-политической газете Партизанского муниципального района Приморского края «Золотая Долина».

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Партизанского муниципального района Головчанского В.Г.

Глава Партизанского

муниципального района

 К.К.Щербаков